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1-5月全区经济运行情况

一、工业生产

全区工业总产值 791.20亿元，下降

16.4%，其 中 ， 规 模 以 上 工 业 总 产 值

629.69亿元，下降19.6%。规模以上五大工

业行业实现产值429.55亿元，下降26.8%。

二、消费市场

全 区 批 发 和 零 售 商 品 销 售 总 额

1136.90亿元，下降8.3%。社会消费品零售

总额559.91亿元， 增长7.4%，其中，批发

零售贸易业457.54亿元，增长6.7%；住宿和

餐饮业102.37亿元，增长10.3%。

三、固定资产投资

全区固定资产投资增长22.9%，其中，

新建和扩建投资增长67.8%，改建和技术改

造投资下降23.3%，房地产开发投资增长

1.4%。

四、交通运输

全区货运量1572万吨，下降1.0%；货运

周转量70804万吨公里，下降1.4%；客运量

12804万 人 次 ， 增 长 6.1%；客 运 周 转 量

113417万人公里，下降26.2%；港口吞吐量

592万吨，增长126.8%。
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五、外贸进出口

全区外贸进出口总值466.3亿元，增长

1.3%，其中，出口总值293.9亿元，增长

3.9%；进口总值172.4亿元，下降2.8%。
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指标名称
1-3
累计

月 同比
增长％

番禺区生产总值

计量
单位

注：增速按可比价计算。

番禺区生产总值

    第一产业

    第二产业

    第三产业

GDP中：工业增加值

番禺区生产总值构成

    第一产业

    第二产业

    第三产业

万元

万元

万元

万元

万元

％

％

％

2.0 

6.0 

-7.6 

9.0 

-11.8 

0.1 

-5.8 

5.7 

4793208 

70029 

1552627 

3170552 

1116058 

1.5 

32.4 

66.1 
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单位：万元

指标名称 本月
同比

增长％

工 业 生 产(一)

工业总产值

    规模以上

    规模以下

规模以上工业

 1.按生产性质分

     轻工业

     重工业

 2.按经济类型分

     国有

     集体

     股份合作

     股份 

     外商及港澳台

     其它 

注：增速按可比价计算。

本月止
累计

1636050 

1313043 

323007 

454214 

858829 

11482 

3386 

615636 

676471 

6068 

7911960 

6296924 

1615036 

2144709 

4152215 

55551 

13023 

3213771 

2974034 

40545 

-16.4 

-19.6 

-1.3 

0.7 

-27.1 

-6.4 

-32.7 

-28.6 

-7.3 

10.6 
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单位：万元

指标名称
同比

增长％

工 业 生 产(二)

3.五大行业产值

  (1)汽车制造

  (2)通用设备

  (3)电气机械

  (4)金属制品

  (5)通信设备

4.大中型企业产值

工业销售产值

产销率(％.百分点)

注：增速按可比价计算。

本月止
累计

本月

-26.8 

-52.9 

12.7 

1.6 

-3.6 

-3.3 

-27.9 

-12.5 

4.6 
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900059 

241400 

298778 

227526 

72784 

59571 

871106 

1622793 

99.2 

4295491 

1504554 

1196511 

965720 

338387 

290319 

4125720 

8167069 

103.2 



单位：万元、万平方米

指标名称

固定资产投资和房地产开发

同比
增长％

注：1.本表固定资产投资按项目所在地统计。

固定资产投资额

   ＃工业投资

 1.按性质分

   新建和扩建

   改建和技术改造

   房地产开发

   其他

 2.按产业分

   第一产业

   第二产业

   第三产业

商品房销售金额

商品房销售面积

本月止
累计

本月

323573 

11.40 

1212458 

45.02 

22.9 

-12.3 

67.8 

-23.3 

1.4 

280.7 

-98.0 

-12.3 

28.2 

93.7 

29.9 

   2.2019年1-5月固定资产投资相关数据市统计局只
反馈增速，不反馈总量。
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交 通 运 输

计量单位指标名称
同比

增长％

货运量

货运周转量

客运量

客运周转量

港口吞吐量

万吨

万吨公里

万人次

万人公里

万吨

本月止
累计

-1.0 

-1.4 

6.1 

-26.2 

126.8 

1572 

70804 

12804 

113417 

592 
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单位：万元

指标名称

消 费 市 场

本月
同比

增长％

批发和零售业
商品销售总额

　批发业

  零售业

社会消费品
 零售总额

  批发和零售业

  住宿和餐饮业

本月止
累计

2395160 

1502806 

892354 

1152051 

937004 

215047 

11369007 

6430811 

4938196 

5599144 

4575398 

1023746 

-8.3 

-17.3 

6.7 

7.4 

6.7 

10.3 
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单位：万元

指标名称

规模以上服务业

1
累计
-4月 同比

增长％

规模以上服务业营业收入

  ＃重点营利性服务业

  (1)互联网、软件和信息
技术服务业

  (2)租赁和商务服务业

  (3)居民服务、修理和其
他服务业

  (4)文化、体育和娱乐业

注：重点营利性服务业是指租赁和商务服务业，居民服务修

理和其他服务业，文化体育和娱乐业3个行业门类以及互联网

和相关服务、软件和信息技术服务业2个行业大类。

2221505 

1586965 

1120234 

259909 

27615 

179206 

14.4 

18.1 

19.6 

14.1 

9.5 

16.1 
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个体、私营企业情况

同比
增长％

单位:户、人

指标名称

工商登记个体、私营户数

  1、个体户

     本期新开

  2、私营企业

     本期新开

个体、私营从业人数

  1、个体

  2、私营企业

本月止
累计

10

251538 

142290 

6979 

109248 

7683 

534489 

281305 

253184 

9.2 

5.7 

2.0 

14.1 

-8.0 

7.9 

3.5 

13.3 



单位：万元

财 政 金 融

同比
增长％指标名称 本月

一般公共预算收入

一般公共预算支出

   #财政八项支出

金融机构人民币
存款余额

　　#国有银行

储蓄存款余额

金融机构人民币
贷款余额

  　#国有银行

注：存、贷款余额与年初对比。

本月止
累计

454217 

533238 

450826 

28185029 

16343349 

17565716 

21028235 

13357096 

0.4 

14.2 

32.5 

4.3 

4.8 

6.2 

8.2 

9.3 

11

95988 

119866 

107919 



外 贸 及 外 资

同比
增长％指标名称 计量

单位

外贸进出口总值

    出口总值

    进口总值

三资企业新批
项目数(个)

合同利用外资金额

实际利用外资金额

亿元

亿元

亿元

个

亿美元

亿美元

注：按海关总署统一口径，进出口总值改为人民币计价。

本月止
累计

12

466.3 

293.9 

172.4 

97 

2.31 

2.66 

1.3 

3.9 

-2.8 

-2.0 

111.9 

298.8 



镇街 工业总产值规上

同比
增长％

单位:万元

单位名称 本月

  市桥街

  沙头街

  东环街

  桥南街

  小谷围街

  大石街

  洛浦街

  石壁街

  钟村街

  大龙街

  南村镇

  新造镇

  化龙镇

  石楼镇

  沙湾镇

  石碁镇

注：增速按可比价计算。

本月止
累计

14765 

46859 

41533 

14889 

621 

213271 

22851 

52836 

157855 

56396 

92620 

18458 

260230 

189465 

52617 

77775 

35803 

215316 

222160 

73186 

3017 

827606 

101732 

229194 

646391 

295937 

463994 

94633 

1595353 

851688 

257886 

383028 

41.6 

3.7 

8.4 

3.9 

-2.8 

17.3 

58.4 

5.7 

-6.7 

-1.2 

2.0 

-14.6 

-50.8 

-5.1 

7.8 

0.8 
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单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

规模以上工业总产值

1-4月周边市区经济指标 (一) 
单位：亿元

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

社会消费品零售总额

14

5643.99 

499.77 

152.06 

11.64 

188.24 

227.76 

251.78 

2340.61 

798.85 

744.04 

105.82 

323.42 

496.59 

2.5

-18.4

4.4

3.8

37.4

4.1

6.6

3.6

4.6

5.7

1.5

1.2

7.4

3216.92 

444.71 

217.13 

474.52 

343.96 

599.51 

417.81 

287.46 

193.36 

73.30 

42.76 

122.40 

397.49 

347.96 

504.39 

976.79 

7.7 

7.3 

7.6 

7.8 

3.6 

5.4 

10.9 

1.3 

12.8 

8.3 

9.8 

9.6 

6.3 

6.3 

0.7 

7.5 



1-4 二月周边市区经济指标 ( )

单位
名称 实绩 增长％ 实绩 增长％

单位：亿元

一般公共预算收入 一般公共预算支出

广州市

番禺区

荔湾区

越秀区

海珠区

天河区

白云区

黄埔区

花都区

南沙区

从化区

增城区

南海区

顺德区

中山市

东莞市

587.90 

35.82 

17.72 

19.63 

18.89 

27.80 

22.03 

70.47 

35.22 

29.91 

11.93 

37.93 

75.94 

76.12 

234.35 

2.8 

-0.2 

6.0 

9.9 

3.7 

12.3 

17.1 

10.4 

6.7 

21.2 

-1.0 

11.1 

0.5 

3.2 

1.5 

810.35 

41.34 

32.47 

41.04 

39.33 

38.89 

51.62 

63.28 

53.37 

53.10 

25.23 

50.90 

77.72 

76.30 

326.58 

15.5 

15.6 

1.0 

5.7 

20.3 

8.3 

54.8 

13.4 

42.8 

15.4 

20.8 

3.2 

1.7 

-0.2 

29.8 
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